
Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO INDIV C AUTISMO

Conta: 2741 | 1388 | 000738943329-0

Data: 01/12/2023 - 17:26

Mês: Novembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 15.342,76 C

01/11/2023 000000 REM BASICA 10,36 C 15.353,12 C

01/11/2023 000000 CRED JUROS 49,11 C 15.402,23 C

02/11/2023 000000 REM BASICA 0,28 C 15.402,51 C

02/11/2023 000000 CRED JUROS 1,03 C 15.403,54 C

03/11/2023 000000 REM BASICA 0,17 C 15.403,71 C

03/11/2023 000000 CRED JUROS 0,79 C 15.404,50 C

04/11/2023 000000 REM BASICA 0,92 C 15.405,42 C

04/11/2023 000000 CRED JUROS 4,38 C 15.409,80 C

06/11/2023 000000 REM BASICA 0,45 C 15.410,25 C

06/11/2023 000000 CRED JUROS 4,33 C 15.414,58 C

23/11/2023 000000 REM BASICA 0,58 C 15.415,16 C

23/11/2023 000000 CRED JUROS 2,78 C 15.417,94 C

25/11/2023 000000 REM BASICA 0,51 C 15.418,45 C

25/11/2023 000000 CRED JUROS 2,45 C 15.420,90 C

26/11/2023 000000 REM BASICA 0,57 C 15.421,47 C

26/11/2023 000000 CRED JUROS 3,52 C 15.424,99 C

28/11/2023 000000 REM BASICA 0,56 C 15.425,55 C

28/11/2023 000000 CRED JUROS 5,99 C 15.431,54 C

30/11/2023 301233 CRED TEV 497,23 C 15.928,77 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


